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INDICE PLANTA PERSONAL

DESCRIPCION DEL SERVICIO ADMINISTRATIVO

- Resumen Planta Personal Permanente

- Resumen Planta Personal Temporaria

- Total de Planta por Servicio Administrativo

ADMINISTRACION CENTRAL
Secretaría de Gestión Pública.
Ministerio de Coordinación de Gabinete, Seguridad y Trabajo.
Secretaría de Trabajo.
Policía de la Provincia.
Ministerio de Gobierno y Educación.
Ministerio de Economía y Obras Públicas.
Subsecretaría de Obras Públicas.
Ministerio de Desarrollo Territorial.
Ministerio de Energía y Servicios Públicos.
Ministerio de Salud.
Ministerio de Desarrollo Social.
Tribunal de Cuentas.
Secretaría de Coordinación del Interior.
Secretaría de Estado de Ambiente y Desarrollo Sustentable
Unidad Ejecutora Provincial

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

Dirección Provincial de Vialidad - DPV.
Ente Provincial de Energía del Neuquén - EPEN.
Ente Provincial de Agua y Saneamiento - EPAS.
Instituto Provincial de Vivienda y Urbanismo - IPVU.
Unidad Provincial de Enlace y Ejecución de Proyectos 
con Financiamiento Externo - UPEFE.
Agencia de Desarrollo Urbano Sustentable - ADUS.
Ente Provincial de Termas del Neuquén - EPROTEN.
Consejo de la Magistratura.
Consejo Provincial de Educación - CPE.
Poder Judicial Provincial.
Poder Legislativo Provincial.
Dirección Provincial de Aeronáutica.



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO 2016

PRESUPUESTO POR CATEGORIA DE PROGRAMAS
RESUMEN PLANTA PERSONAL PERMANENTE

(Incluye personal permanente con cargo Político)

Concepto

Administración Central

MINISTERIO DE COORDINACIÓN DE GABINETE, SEGURIDAD
Y TRABAJO

MINISTERIO DE GOBIERNO Y EDUCACIÓN

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y OBRAS PÚBLICAS

MINISTERIO DE DESARROLLO TERRITORIAL

TRIBUNAL DE CUENTAS

MINISTERIO DE ENERGÍA Y SERVICIOS PÚBLICOS

MINISTERIO DE SALUD

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO DE AMBIENTE Y DESARROLLO
SOSTENIBLE

SECRETARIA DE COORDINACIÓN DEL INTERIOR

Administración Central

Organismos Descentralizados

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE AERONÁUTICA

CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

INSTITUTO PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO - IPVU

UNIDAD PROVINCIAL DE ENLACE Y EJECUCIÓN DE
PROYECTOS CON FINANCIAMIENTO EXTERNO - UPEFE

AGENCIA DE DESARROLLO URBANO SUSTENTABLE - ADUS

ENTE PROVINCIAL DE TERMAS - EPROTEN

PODER JUDICIAL

CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD - DPV

ENTE PROVINCIAL DE ENERGÍA DEL NEUQUÉN - EPEN

ENTE PROVINCIAL DE AGUA Y SANEAMIENTO - EPAS

PODER LEGISLATIVO PROVINCIAL

Organismos Descentralizados

General

Consejo Provincial de Educación (Desagregación)

Gestión Pública

Gestión Privada

 9.551

 599

 859

 709

 139

 289

 4.811

 2.343

 84

 587

 19.971

 13

 13.742

 206

 40

 57

 193

 2.309

 22

 552

 636

 627

 415

 18.812

 38.783

 13.478

 264

 13.742

Total

 304

 135

 79

 128

 5

 91

 15

 130

 27

 68

 982

 10

 66

 42

 24

 26

 16

 797

 7

 1

 6

 5

 35

 1.035

 2.017

 66

 0

 66

Autor y Func
Superiores

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.512

 15

 0

 0

 0

 0

 1.527

 1.527

 0

 0

 0

Personal P.
Judicial

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 7.110

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 7.110

 7.110

 6.902

 208

 7.110

Personal
Docente

 7.780

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 7.780

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 7.780

 0

 0

 0

Personal
Seguridad

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 4.780

 0

 0

 0

 4.780

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 4.780

 0

 0

 0

Personal
Salud

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 380

 380

 380

 0

 0

 0

Personal
Poder Legis.

 918

 464

 278

 75

 0

 126

 16

 2.213

 27

 85

 4.202

 3

 159

 60

 16

 17

 177

 0

 0

 0

 2

 0

 0

 434

 4.636

 103

 56

 159

Escalafon
General

Personal
Conv.

 549

 0

 502

 506

 134

 72

 0

 0

 30

 434

 2.227

 0

 6.407

 104

 0

 14

 0

 0

 0

 551

 628

 622

 0

 8.326

 10.553

 6.407

 0

 6.407



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO 2016

PRESUPUESTO POR CATEGORIA DE PROGRAMAS
RESUMEN PLANTA PERSONAL TEMPORARIO

Concepto

Administración Central

MINISTERIO DE COORDINACIÓN DE GABINETE, SEGURIDAD
Y TRABAJO

MINISTERIO DE GOBIERNO Y EDUCACIÓN

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y OBRAS PÚBLICAS

MINISTERIO DE DESARROLLO TERRITORIAL

MINISTERIO DE ENERGÍA Y SERVICIOS PÚBLICOS

MINISTERIO DE SALUD

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

Administración Central

Organismos Descentralizados

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE AERONÁUTICA

CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

INSTITUTO PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO - IPVU

UNIDAD PROVINCIAL DE ENLACE Y EJECUCIÓN DE
PROYECTOS CON FINANCIAMIENTO EXTERNO - UPEFE

ENTE PROVINCIAL DE TERMAS - EPROTEN

PODER JUDICIAL

CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD - DPV

ENTE PROVINCIAL DE AGUA Y SANEAMIENTO - EPAS

PODER LEGISLATIVO PROVINCIAL

Organismos Descentralizados

General

Consejo Provincial de Educación (Desagregación)

Gestión Pública

Gestión Privada

 225

 16

 33

 10

 26

 3.036

 19

 3.365

 1

 11.055

 37

 1

 454

 9

 7

 31

 50

 245

 11.890

 15.255

 10.155

 900

 11.055

Total

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1

 7

 0

 0

 0

 8

 8

 0

 0

 0

Autor y Func
Superiores

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 8

 0

 0

 0

 0

 8

 8

 0

 0

 0

Personal P.
Judicial

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 11.010

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 11.010

 11.010

 10.132

 878

 11.010

Personal
Docente

 204

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 204

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 204

 0

 0

 0

Personal
Seguridad

 0

 0

 0

 0

 0

 3.026

 0

 3.026

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 3.026

 0

 0

 0

Personal
Salud

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 245

 245

 245

 0

 0

 0

Personal
Poder Legis.

 15

 16

 27

 2

 2

 10

 19

 91

 1

 45

 0

 1

 454

 0

 0

 0

 0

 0

 501

 592

 23

 22

 45

Escalafon
General

Personal
Conv.

 6

 0

 6

 8

 24

 0

 0

 44

 0

 0

 37

 0

 0

 0

 0

 31

 50

 0

 118

 162

 0

 0

 0



PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO

PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO 2016

 38.783  15.255

POLICÍA DE LA PROVINCIA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE AERONÁUTICA

SECRETARÍA DE GESTIÓN PÚBLICA

MINISTERIO DE COORDINACIÓN DE GABINETE, SEGURIDAD
Y TRABAJO
SECRETARÍA DE TRABAJO

CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

MINISTERIO DE GOBIERNO  Y EDUCACION 

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y OBRAS PÚBLICAS

SUBSECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS

INSTITUTO PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO - IPVU

UNIDAD PROVINCIAL DE ENLACE Y EJECUCIÓN DE
PROYECTOS CON FINANCIAMIENTO EXTERNO - UPEFE
AGENCIA DE DESARROLLO URBANO SUSTENTABLE - ADUS

ENTE PROVINCIAL DE TERMAS - EPROTEN

MINISTERIO DE DESARROLLO TERRITORIAL

PODER JUDICIAL

CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

TRIBUNAL DE CUENTAS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD - DPV

ENTE PROVINCIAL DE ENERGÍA DEL NEUQUÉN - EPEN

ENTE PROVINCIAL DE AGUA Y SANEAMIENTO - EPAS

MINISTERIO DE ENERGÍA Y SERVICIOS PÚBLICOS

MINISTERIO DE SALUD

PODER LEGISLATIVO PROVINCIAL

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO DE AMBIENTE Y DESARROLLO
SOSTENIBLE
UNIDAD EJECUTORA PROVINCIAL

SECRETARIA DE COORDINACIÓN DEL INTERIOR

Servicio Administrativo

 7.780

 13

 224

 1.114

 433

 13.742

 599

 587

 272

 206

 40

 57

 193

 709

 2.309

 22

 139

 552

 636

 627

 289

 4.811

 415

 2.343

 84

 25

 562

Permanente

 204

 1

 3

 12

 6

 11.055

 16

 27

 6

 37

 1

 0

 454

 10

 9

 7

 0

 31

 0

 50

 26

 3.036

 245

 19

 0

 0

 0

Temporario

Total:

 7.984

 14

 227

 1.126

 439

 24.797

 615

 614

 278

 243

 41

 57

 647

 719

 2.318

 29

 139

 583

 636

 677

 315

 7.847

 660

 2.362

 84

 25

 562

Total

 54.038



ADMINISTRACIÓN CENTRAL



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
ADA
ADB
AG1
AG2
AP3
AP6
AUA
FS1
FS2
FUA
FUB
FUC
FUD
OFB
OFC
OPB
OPC
OPD
OSA
OSC
OSD
PFB
PFC
PFD
TCB
TCC
TCD

 3
 1
 1
 1
 1
 4
 2

 15
 16
 37
 3
 8
 4

 3
 1
 1

 32
 4
 1

 26
 17
 1

 27
 13
 2

 1

 1
 1

 224  3

 227

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
SECRETARÍA DE GESTIÓN PÚBLICA

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AD3
AD4
AG1
AG2
AP4
AP5
AP6
AUA
DJ2
DJ3
DJ4
FEP
FS1
FS2
FUA
FUB
FUC
FUD
OFA
OFB
OFC
OFD
OP3
OP4
OSA
OSB
OSC
OSD
SU1
SU2
SU3

 3
 4
 9

 14
 3
 5

 26
 11
 1
 4
 1
 1

 72
 79
 275
 79
 91
 56
 16
 18
 3

 134
 1
 1

 71
 6

 46
 9
 5

 63
 7

 1

 1

 4

 1
 3

 1
 1

 1.114  12

 1.126

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
MINISTERIO DE COORDINACIÓN DE GABINETE, SEGURIDAD Y TRABAJO

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AD1
AD2
AD3
AD4
AD5
AG1
AG2
AP3
AP4
AP5
AP6
FS1
FS2
FUA
OSA
OSC
PF1
PF2
PF3
PF4
PF5
SG2
SG3
SG4
SG5
TC1
TC2
TC3
TC4
TC5

 42
 130
 33
 22
 22
 2

 33
 1
 1
 1
 3

 11
 5
 7
 2
 3
 3
 6
 4

 10
 5

 12
 1
 2
 1
 1

 10
 12
 26
 22

 5

 1

 433  6

 439

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
SECRETARÍA DE TRABAJO

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AS0
AS2
BS1
BS2
CS1
CS2
DS0
DS1
DS2
ES1
ES2
FS1
FS2
GS1
GS2
HS1
HS2
IS1
JS1
KS1

 1
 279

 6
 200
 16
 259

 1
 60
 269
 145
 466
 161
 601
 216
 802
 331
 12
 277
 133

 3.545

 6

 4

 5
 5
 7
 5

 33
 15
 48
 23
 26
 8
 1

 18
 7.780  204

 7.984

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
POLICÍA DE LA PROVINCIA

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AG1
AG2
AP5
AP6
FS1
FS2
FUA
FUB
FUC
FUD
OFA
OFB
OSA
OSB
OSC
OSD

 6
 17
 4
 8

 35
 65
 144
 20
 41
 39
 3

 14
 156
 36
 7
 4

 1
 2
 1
 1
 2
 4

 5

 599  16

 615

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
MINISTERIO DE GOBIERNO  Y EDUCACION 

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AD2
AD3
AD4
AG1
AG2
AP4
AP5
AP6
AUA
CGP
FS1
FS2
FUA
FUB
FUC
FUD
OSA
OSB
OSD
PF1
PF2
PF3
PF4
SG3
SG4
TC1
TC2
TC3
TC4
TGP

 4
 8
 4
 4
 4
 1
 9

 14
 14
 1

 15
 20
 164
 29
 16
 10
 37

 5
 17
 12
 13
 3
 3

 37
 67
 25
 50
 1

 3
 3

 2
 7
 1

 11

 587  27

 614

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y OBRAS PÚBLICAS
(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AD1
AD2
AD3
AD4
AP5
AP6
COP
FS1
FUA
FUC
OP1
OP2
OP3
OP4
OSA
PF1
PF2
PF3
PF4
TC1
TC2
TC3
TC4

 8
 26
 20
 27
 2
 4
 4
 4
 2
 1
 1

 12
 16
 55
 1

 15
 10
 12
 12
 3
 9

 14
 14

 1

 2

 1

 1

 1

 272  6

 278

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
SUBSECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AD1
AD2
AD3
AD4
AD5
AG1
AG2
AP5
AP6
FS1
FS2
FUA
FUB
FUC
FUD
OFB
OP2
OP3
OP4
OP5
OSA
PF2
PF3
PF4
PF5
TC2
TC3
TC4
TC5

 1
 45
 27
 36
 51
 13
 14
 3
 9

 43
 46
 69
 3
 1
 1

 102
 44
 16
 44
 1
 9

 16
 11
 22
 37
 18
 10
 17

 1
 1
 2
 1

 1
 2

 1
 1

 709  10

 719

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
MINISTERIO DE DESARROLLO TERRITORIAL

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AD1
AD2
AD4
AD5
AG1
AG2
AP2
AP4
AP5
AP6
AUA
FS1
FS2
FUA
FUB
FUC
FUD
OP1
OP2
OP3
OP4
OP5
OSA
OSC
PF1
PF2
PF3
PF4
PF5
TC1
TC3
TC4
TC5

 3
 2
 7
 3
 9
 1
 3
 3

 10
 1

 29
 33
 98
 6

 10
 1

 14
 6
 1

 20
 8
 2

 1
 2
 1
 2

 1
 3
 9

 2

 19

 2

 2

 1

 289  26

 315

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
MINISTERIO DE ENERGÍA Y SERVICIOS PÚBLICOS

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AG1
AG2
AP2
AP4
A24
A35
A36
A40
FS1
FS2
FUA
FUC
FUD
M25
M30
M40
OFA
OFB
OFD
OSA
OSD
O40
P30
P40
S30
S36
S40
T24
T25
T35
T36
T40

 3
 1
 1
 1
 1
 7

 21
 2.095

 5
 4

 13
 1
 1
 9

 79
 625

 1
 266

 6
 37
 9

 27
 786
 80
 1
 2

 21
 708

 1
 1
 4

 967

 3

 1
 79
 490

 1
 4
 1
 1

 345
 3

 24
 12
 5

 431
 55

 22
 586

 4.811  3.036

 7.847

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
MINISTERIO DE SALUD

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AG1
AG2
AP2
AP5
AP6
AUA
FS1
FS2
FUA
FUB
FUC
FUD
OFA
OFB
OFC
OFD
OSA
OSB
OSC
OSD

 4
 11
 1
 1
 7

 121
 24
 82
 247
 82
 228
 98
 325

 6
 25
 2

 534
 346
 191

 8

 1

 2
 1

 8

 2

 1
 3
 1

 2.343  19

 2.362

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AAT
AE1
AE2
AE3
AE4
AE6
AE7
AE8
AE9
AS2
JD1
JD2
JD4
JD5
JD6
PC2
PC3
PC4
PT1
PT2
PT3
PT4
TCP
TCV

 3
 18
 9
 7
 2
 2
 3
 1
 1
 4
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 2

 48
 16
 7
 4
 1
 4

 139  0

 139

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
TRIBUNAL DE CUENTAS

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AD2
AD3
AD4
AD5
AG2
AP4
AP5
AP6
FS1
FS2
FUA
FUD
OFC
OP2
OP3
OP4
OP5
OSA
OSB
OSD
PF2
PF3
PF4
PF5
TC2
TC3
TC4
TC5

 18
 3
 9

 16
 4
 1
 3
 6

 17
 22
 52
 4
 2

 118
 24
 72
 141
 15
 1
 1
 1
 3
 2
 6
 2
 8
 4
 7

 562  0

 562

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
SECRETARIA DE COORDINACIÓN DEL INTERIOR
(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AD2
AD3
AD4
AD5
AG1
AP6
FS1
FS2
FUA
FUB
FUC
FUD
OP3
OP4
OP5
PF3
PF4
PF5
TC2
TC3
TC5

 2
 4
 3
 2
 3
 6

 10
 8
 9
 5
 1

 12
 2
 2
 4
 1
 1
 3
 2
 3
 1

 84  0

 84

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
SECRETARIA DE ESTADO DE AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AP6
FS1
FS2
FUA

 3
 2

 10
 10
 25  0

 25

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
UNIDAD EJECUTORA PROVINCIAL

(Incluye personal permanente con cargo Político)



ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AP5
A01
A02
A03
A04
A05
A06
A07
A08
A09
A10
O01
O02
O03
O04
O05
O06
O07
O08
P08
P09
P10
P11
P12
T04
T05
T06
T07
T08
T09
T10

 1
 27
 5
 8

 28
 10
 11
 11
 22
 26
 2

 30
 22
 43
 40
 87
 53
 28
 10
 5
 2

 10
 2
 1
 7

 12
 5

 10
 15
 14
 5

 29

 2

 552  31

 583

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD - DPV

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AD2
AD3
AD4
AD5
AP5
AP6
FS1
OP2
OP3
OP4
OP5
OSA
OSC
PF1
PF2
PF3
PF4
PF5
TC2
TC3
TC4
TC5

 17
 64
 45
 16
 1
 2
 3

 80
 67
 127
 33
 1
 1
 1

 21
 18
 22
 9

 19
 37
 41
 11
 636  0

 636

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
ENTE PROVINCIAL DE ENERGÍA DEL NEUQUÉN - EPEN

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AD1
AD2
AD3
AD4
AD5
AP5
AP6
OP1
OP2
OP3
OP4
OP5
PF1
PF2
PF4
PF5
TC1
TC2
TC3
TC4
TC5

 33
 70
 10
 23
 17
 1
 4

 86
 103
 20
 71
 44
 9

 20
 11
 4

 34
 31
 6

 21
 9

 31

 1

 3
 1

 1
 13

 627  50

 677

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
ENTE PROVINCIAL DE AGUA Y SANEAMIENTO - EPAS

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AD1
AD2
AD3
AD4
AG1
AG2
AP5
AP6
FS1
FS2
FUA
FUB
PF1
PF2
PF4
SG2
SG4
TC2
TC4

 8
 34
 7

 24
 2
 4
 1
 5

 14
 16
 57
 3
 3
 1
 9
 7
 5
 1
 5

 2
 28

 1

 4

 2

 206  37

 243

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
INSTITUTO PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO - IPVU

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AP5
AP6
FS1
FS2
FUA
FUB
FUD
OFC
OSA

 1
 3

 10
 10
 6
 4
 3

 3
 1

 40  1

 41

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
UNIDAD PROVINCIAL DE ENLACE Y EJECUCIÓN DE PROYECTOS CON FINANCIAMIENTO EXTERNO - UPEFE

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AD1
AD2
AD4
AG1
AG2
AP5
AP6
FS1
FS2
FUA
FUB
PF2
PF4

 1
 8
 1
 2
 2
 2
 2
 6

 12
 15
 2
 3
 1

 57  0

 57

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
AGENCIA DE DESARROLLO URBANO SUSTENTABLE - ADUS

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AG1
AG2
AP5
AP6
FS1
FS2
FUA
FUB
FUC
FUD
OFA
OFB
OFC
OFD
OSA
OSB
OSC
OSD

 1
 1
 1
 1
 1

 11
 12
 12
 22
 14
 4
 1
 1
 3

 29
 10
 33
 36

 2
 1
 3
 2
 1

 426
 3
 2

 14
 193  454

 647

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
ENTE PROVINCIAL DE TERMAS - EPROTEN

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
JBJ
JCJ
JDA
JEA
JEJ
MF2
MF3
MF4
MF6
MF7

 5
 1
 5
 2
 2

 2
 3
 2

 6
 1

 22  7

 29

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AA2
AA3
AA8
AB2
AB8
AC2
AC3
AC4
AC7
AD1
AD2
AD3
AD4
AD5
AD7
AD8
AE2
AE4
AE7
AE8
AF2
AF4
AF7
AG0
AG2
AG3
AG7
AG8
AH2
AH4
AH7
AH8
AI2
AI3
AI4
AI7
AJ2
AJ3
AJ4
AJ7
AK2
AK4
AK7
AL2
AM2

 140
 167
 143
 174
 305

 3

 4

 1
 1
 2

 1

 1

 11
 46

 1

 3

 1
 1
 4

 20
 7
 3

 28
 3

 21

 14
 5
 8

 5
 1

 51
 1
 6
 4

 30
 16
 6

 33
 7
 1
 1
 8
 9
 9
 1

 90
 135

 8
 2

 36
 5

 18
 24
 14
 5

 12
 31
 17

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AM3
AM4
AM7
AN2
AN3
AN7
AO2
AO3
AP2
AP6
AQ2
AR2
AR3
AS2
AS3
AT2
AUA
AUD
AU2
AU3
AV2
AW2
AX2
AY2
AZ2
BA2
BA3
BA8
BB2
BB3
BB4
BB8
BC2
BC8
BD2
BD7
BD8
BE2
BE3
BE7
BE8
BF2
BF3
BF7
BF8

 1

 25

 5
 1
 6

 3
 10
 8

 36
 1

 27

 10
 17
 3

 15
 7

 51
 2.826

 1
 1
 1

 22

 3
 6

 43

 21
 2

 6
 2
 2

 14
 56
 1
 9
 4
 1

 14
 14
 22
 14
 22
 22
 29

 38
 11
 16
 27
 4
 2

 10
 107

 2.488
 11
 11
 7
 4
 7

 73
 21
 7

 27
 43
 6

 65
 3

 12
 5

 30
 9
 6

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
BG2
CA2
CA4
CA7
CB3
CB4
CB7
CC2
CC7
CD2
CD7
CE2
CF2
CF7
DA2
DA3
DA4
DB4
DC9
DD9
DE9
DF3
DG3
DG9
DH3
DH9
DI9
DJ3
DK3
DL3
EA2
EA3
EA4
EA8
EB2
EB3
EB4
EB7
EC2
EC3
EC4
EC7
EC8
ED7
ED8

 25

 149
 25

 94
 339

 1
 2

 12
 2

 83
 1

 466

 10

 1

 12

 249
 3
 3

 1

 7

 6
 41
 130
 435
 48
 11
 171
 428

 1
 6
 9

 22
 27
 1

 134
 159
 14
 6
 1
 1
 2

 490
 5
 1
 2
 9
 5

 22
 65
 1

 19
 2

 41
 1

 30
 5

 341
 8
 8

 19

 4
 2

 13
 2

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
EE2
EE3
EF2
EF7
EF8
EG2
EG7
EH2
EH3
EI8
EJ2
EK2
EK8
EL2
EM2
EM8
EO2
EQ2
FA2
FA3
FA4
FB4
FC3
FC4
FD2
FD3
FE3
FF3
FG3
FH3
FI3
FJ3
FL3
FM3
FN3
FS1
FS2
FUA
FUB
GA2
GB2
GD2
HB2
HB3
HC2

 50

 409
 11

 3

 86

 6

 1

 20
 74

 2
 30

 83
 79

 9
 22
 210
 35
 1

 10
 53
 27
 7
 5

 15
 44
 48
 5
 1

 82
 12
 817
 26
 2

 17
 2

 195
 20
 3
 4

 31
 11
 5
 3
 5

 37
 147

 6
 3

 21
 6

 65
 30
 6

 11
 24
 480
 21
 5

 14
 123
 108
 18
 3

 1

 77
 12
 2

 25
 9
 8

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
HC3
HD2
HD3
HF3
HG3
HH3
IA2
IA3
IB2
IC2
IC3
IF2
IG2
IH2
IK2
IL2
JA3
JB4
JC2
JC3
JC7
JD2
JD3
JD7
JE2
JE3
JE7
JF2
JF3
KA3
KB3
MM8
MP8
OC3
OD3
OFA
OFB
OFD
OP1
OP2
OP3
OP4
OP5
OSA
OSB

 26
 6
 1
 1

 611

 1

 319

 1

 53

 44

 5
 2

 67
 20
 72
 32
 22
 12
 12

 8
 3

 188
 38
 43
 22
 2

 462
 15
 1

 5
 5

 17
 19
 34
 241
 84
 5
 5
 6
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 6
 5

 63
 1
 1

 56
 1
 1
 2
 1

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
OSC
OSD
PA3
PA7
PB3
PB7
PD7
PE7
PF1
PF2
PF7
PM8
PP8
PT7
QB3
SA2
SB2
SC2
SD2
SE2
SF2
SG2
SH2
SI2
TA5
TC1
UD2
UE2
UF2
UK2
UM2
UN2
UO2
UP2
UQ2
UR2
UX1
UX2
UX3
UX4
UX5

 9
 29

 6
 2
 3
 1

 8

 4
 2
 5
 1

 15

 1
 20

 7
 3
 3

 60
 4
 4
 5
 1

 1.357
 1.565
 1.031
 446
 857

 11
 1
 2
 2
 2

 45
 3

 6
 3
 4
 7
 1
 7
 8

 12
 6
 5
 5
 6
 5

 27
 10

 53
 5
 8

 20
 5

 172
 12
 19
 6
 1

 13.742  11.055

 24.797

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AJ1
AJ2
AJ3
AJ4
AJ5
JAA
JAJ
JAS
JAT
JBA
JBJ
JBS
JBT
JCA
JCJ
JCS
JCT
JDA
JDJ
JDS
JDT
JEA
JEJ
JES
JET
JFA
JFT
JGA
JGS
JGT
JHA
JHS
JHT
JIT
JPS
JPT
MF1
MF2
MF3
MF4
MF5
MF6
MF7
MF8

 4
 23
 30
 29
 58
 155
 21
 26
 4

 51
 55
 8
 6

 106
 42
 8
 5

 119
 51
 20
 1

 230
 92
 21
 3
 5
 3

 102
 1
 1

 140
 22
 2
 2

 33
 33
 7

 51
 114
 161
 80
 155
 199
 30

 1

 3

 3

 1

 1

 2.309  9Total por planta

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
PODER JUDICIAL

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
 2.309  9

 2.318

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
PODER JUDICIAL

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
DIP
DL
FL2
FL3
FL4
HLA
HLB
HLC
HLD
HLE
HLF
HLH
HLJ
HLK
HL4
HL5
HL6
HL7
PL
SL

 35
 2

 38
 30
 17
 45
 30
 5

 24
 14
 1

 50
 49
 37
 35
 2
 1

 5
 1
 4

 53
 1

 7

 91
 53
 15
 15

 415  245

 660

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
PODER LEGISLATIVO PROVINCIAL

(Incluye personal permanente con cargo Político)



PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS - EJERCICIO  2016

Categoría por Escalafón Permanente Temporaria
AP6
FS1
FS2
FUA
FUB
OSA

 3
 3
 4
 1
 1
 1  1

 13  1

 14

Total por planta

                  Total General

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE Y TEMPORARIO
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE AERONÁUTICA

(Incluye personal permanente con cargo Político)


